
Projekt 
 
z dnia  21 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada Gminy Świątki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, na rzecz najemcy, nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej, zlokalizowanej w Brzeźnie nr 3/2 Gmina Świątki, działka 
ewidencyjna nr 266/13 obręb Brzydowo, o pow. 0,0242 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 
OL1O/00094078/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF12F54-A2E4-4091-AE89-C09B3EF831D7. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF12F54-A2E4-4091-AE89-C09B3EF831D7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących 
zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy. 

 

Najemca budynku mieszkalnego Brzeźno 3/2 Gmina Świątki zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
wykup lokalu mieszkalnego, które użytkuje na podstawie umowy najmu od dnia 30 października 2002 roku. 

 

 Mając na uwadze realizacje wniosku należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF12F54-A2E4-4091-AE89-C09B3EF831D7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Uzasadnienie


